Coincidindo com feriados ficam postergadas para o primeiro dia útil subsequente;Item 01 – 

Processo nº0901100107144, SUCAB – Superintendência de Construções Administrativas da 

Bahia, solicita a descentralização de recurso orçamentário no valor de R$9.033,84 (nove mil e 

trinta e três reais e oitenta e quatro centavos), para pagamento de nota fiscal referente à medição no 

período de novembro de 2008 do Projeto de Arquitetura e Engenharia para Reforma nas Instalações 

Físicas da AGERBA. Aprovado pleito. Encaminhar à CAFI para as devidas providências;

[...]

Encaminhar à CAFI para as devidas providências; Item 03 – 

Processo nº0901100065689, SINART - Sociedade Nacional de Apoio Rodoviário e Turístico 

Ltda., pagamento por indenização pelos serviços executados, constantes nas Notas Fiscais nºs 389, 

391 e 392, com valor de R$20.308,15 (vinte mil e trezentos e oito reais e quinze centavos), cada 

Nota Fiscal, relativos à operação da EPTA do aeroporto de Lençóis. Aprovado o pagamento. 

Encaminhar para a CAFI para as devidas providências de pagamento e à PROJUR para abertura de 

processo de sindicância; Item 04 – Processo nº0901100017668 e nºs0901100095430,